2015年度第 2回理事会 議事録

開催日時および開催場所：2015年 5月 12日 19：51-5月 14日 17：00 メール会議にて開

催

出席者：井口正人，篠原宏志，市原美恵，宇都浩三，北川貞之，下司信夫，嶋野岳人，西

村太志，橋本武志，藤田英輔，萬年一剛，（11名）．

議題

第 1号議案 平成 27年度予算（財務）

平成 27年度予算について，財務委員より予算配分が提示され，メール会議にて承認された．

以上，この議事録が正確であることを証します．

   平成 27年 6月 26日

   議長         井口正人

   議事録署名人 篠原宏志     市原美恵